
 
 

v týdnu od 9.1. do 16.1. 2022 
 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za Karolinę i Tomasza  P 

NE 

9.1. 

Svátek  

Křtu Páně 

 

Konec doby vánoční 

Hn 7:30 Za + Ewę i Adolfa Włosok P 

Hn 8:45 
Za + Terezii a Ferdinanda Kocyánovy,  

+ Oldřicha a Martu Vránovy 
Č 

Tř 10:00 Za + Gertrudę i Jana Sabela P 

PO 

10.1. 
 Hn 7:00 Za + Getrudu a Jana Sabelovy Č 

ÚT 

11.1. 
 Hn 7:00 Za živé a + farníky Č 

ST 

12.1. 
 Hn 7:00 Za + Gertrudę i Jana Sabela P 

ČT 

13.1. 

Sv. Hilaria, biskupa  

a učitele církve 
Tř 18:00 

Za + Františka Dudu, manželku, syna, zetě 
Rudolfa a Františka 

Č 

PÁ 

14.1. 
 Hn 18:00 O dary Ducha sv. pro děti a jejich rodiny Č 

SO 

15.1. 

Sobotní památka 

Panny Marie 
KL 16:30 Za Martinu a Michala Č 

NE 

16.1. 

2. neděle  

v mezidobí  

Hn 7:30 Za + Józefa Rozmanit i rodzinę P 

Hn 8:45  Za živou a + rodinu Bieleszovou Č 

Tř 10:00 Na poděkování a s prosbou pro celou rodinu  Č 

 
 



 
 

z neděle 09.01.2022  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 Končí vánoční doba a zpěv koled, prosím, abychom dle možností zazpívali co nejvíce 

koled  

 v Třanovicích po mši sv. křty 

• V pondělí:  
 v Hnojníku v 6:30 hod modlitba růžence, v 7 hod mše sv. – v kapli v domě seniorů mše 

sv. nebude  
• Ve středu:  

 v Třanovicích ve 14 hod pohřeb + Jaroslav Sršeň 

• Ve čtvrtek:  
 v Třanovicích v 17:30 hod modlitba růžence 

• V pátek:  
 v Hnojníku v 17:30 hod modlitba růžence, mše sv. se zaměřením na děti    

• V sobotu:   
 v Hnojníku ve farním kostele adorace v 18 hod  

• Příští neděli:  
 při bohoslužbách měsíční sbírka na opravy 

************************************************************************ 

• Setkání ministrantů bude v pátek 14.1.2022 od 16:45 hod v kostele v Hnojníku  

• Lednová čísla časopisu OKNO, IN! a Nezbeda si můžete vyzvednout v zákristii, 

v Hnojníku vzadu u východu z kostela   

• Tříkrálová sbírka 2022:  
 do 16.1.2022 probíhá koledování koledníků po domech a zároveň jsou umístěny 

pokladničky v obchodech Hruška, na obecních úřadech 

 do 31.1.2022 můžete přispět přímo na účet Charity Č.Těšín – č.účtu: 66008822/0800, 

v.s.777988002 

 v neděli 9.1.2022 můžete sledovat Tříkrálový koncert v 18 hod na ČT1 

• NEDĚLE BOŽÍHO SLOVA: budeme slavit v neděli 23.1.2021. Opět si připomeneme 

důležitost Božího slova v životě křesťana. Zároveň proběhne sbírka na Bibli.  
• Institut pro liturgickou formaci pořádá on-line formační setkání pro ty, kdo pečují o 

kostel, jeho vybavení a liturgické prádlo. Jeho smyslem je lépe porozumět liturgickému 

prostoru, umění, paramentům, nádobám a připomenout si praktické úkoly s kostelnickou 

službou. Setkání se koná ve čtvrtek 27.1.2022 ve 20:00 hod prostřednictvím platformy 

zoom a youtube. Informace: www.liturgie.cz/skola-liturgiky/a/sluzba-kostelnika Mohou se 

však připojit i ti, kteří se chtějí s touto službou více seznámit. Setkání je otevřeno pro 

všechny.  
• Od 18.-25.1.2022 proběhne Týden modliteb za jednotu křesťanů, který spojuje křesťany 

z různých církví po celém světě. V letošním roce je jeho mottem: „Viděli jsme na východě 

jeho hvězdu a přišli jsme se mu poklonit.“ (Mt 2,2) 

 

Myšlenka pro tento týden:  A pokud někdy propadáme skepsi, že naše konání nepřináší žádné ovoce, je dobré 

si připomenout dvě věci. Za prvé, že na to nejsme sami. Při křtu nám bylo totiž přislíbeno: "Vaší silou ať je 

Kristus, náš Pán a Spasitel." A za druhé, že ovoce našeho působení zde nemusíme vidět... 


